

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน บ้านเกาะขวัญ หมู่ที่ ๑ ตำบลลือต อำเภอกำแพงนา จังหวัดนครศรีธรรมราช/
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลือต

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๘,๕๐๐.-บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อ PVC ยาว ๔ เมตร ขึ้น ๘.๕ บานปลาย dia ๓" จำนวน ๑๕๒ ท่อน

วางท่อ PVC ยาว ๔ เมตร ขึ้น ๘.๕ บานปลาย dia ๒" จำนวน ๖๐ ท่อน

๔.ราคากลางคำนวณ วันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๒๓,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑.....

๕.๒.....

๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางแนบท้าย

๕.๔.....

๖.รายชื่อคณะกรรมการหนดราคากลาง ๑.นายถาวรณ จิตสุข ๒.นายศุภวิศว์ ประทีปแก้ว ๓.นายประสพ ทรัพย์จิตต์

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		คำแรง		คำวัสดุและ คำแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 บานปลาย dia 6"	-	ท่อน	1,177.57	-	-	-	-	
2	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 บานปลาย dia 4"	-	ท่อน	560.75	-	288	-	-	
3	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 บานปลาย dia 3"	150	ท่อน	369.16	55,374.00	175	26,250	81,624.00	20ท่อกระเบื้อง
4	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 บานปลาย dia 2"	50	ท่อน	168.22	8,411.00	80	4,000	12,411.00	33ท่อกระเบื้อง
5	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 บานปลาย dia 1 1/2"	-	ท่อน	102.80	-	80	-	-	94,035
6	ท่อเหล็กข้อสกรู Dia 2"	-	ท่อน	1,129.92	-	588	-	-	94,035
7	เสารับท่อ ลสล. ขนาด 3"x3"	-	ท่อน	660.00	-	115	-	-	
8	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	9	กป.	84.12	758.35	-	-	758.35	
9	อุปกรณ์ต่อท่อแยกเข้าบ้าน								
	ประกอบด้วย สานทางลด, ท่อสั้น, ข้องอ และหัวอุด								
	อุปกรณ์ต่อท่อ และส่วนประกอบ	1	หน่วย	1,881	1,881	-	-	1,880.70	2% ของราคาค่าวัสดุ
	รวมเงิน				66,424		30,250	96,674.05	96,674
	คิดเป็นเงินค่าจ้าง							96,674.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวรณ จิตสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลุดิต

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศุภวิศร์ ประทีปแก้ว)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประสพ ทรัพย์จิตต์)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสมยศ รักขาว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลุดิต

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต อำเภอถ้ำพรรณรา จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านขององค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต

สถานที่ บ้าน เกาะขวัญ หมู่ที่ 1 ตำบลดุสิต อำเภอถ้ำพรรณรา จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานออกแบบและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

5 มิถุนายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร และ งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	96,674	1.2726	123,027.33	
2	ประเภทงานทาง, งานสาธารณูปโภค และ งานดิน	0	1.3347	0.00	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา เงื่อนไข	0	1.07	0.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			123,027.33	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			123,000.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวรณ จิตสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุภวิศว์ ประทีปแก้ว)

หัวหน้าส่วน โยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประสพ ทรัพย์จิตต์)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสมยศ รักษาวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต